Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus
habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Au-
striacis terris absentiam hic loci degentem Ad-
vocatum Dominum Radkiewicz cum substi-
tutione Domini Advocati Hoborski periculo et
impedio qua Curatorem constituerit, quocum
etiam lis contestata in conformitate præscripti
judicarii codicis agitabitur, atque etiam ter-
minabitur; ideo eadem admonetur, ut intra
nonaginta dies excipiat, vel Curatori dato, si
quae forte haberet, juris sui adminicula tem-
pestive transmittat, vel denique alium quem-
pam Mandatarium constituat, Foroque huic
denomininet, et pro ordine præscripto ea juris ad-
hibeat media, quae ad sui defensionem ma-
xime efficacia esse judicaverit, utpote, quod
secus adversae fors cunctationis sua sequelae
sibimet ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 7. Maii 1844.

(1642) **Edictum.** (3)

Nro. 5674j1844. A regiac urbis Metropoli-
tanæ Leopoliensis Magistratu præsenti Edicto
Francisco Brzeziński et Francisco Xaverio Ja-
skiewicz de vita et domicilio ignotis notum red-
ditur, quod contra ipsos minoresnes Julius-
Leo, Ludovica et Maria Kossak, actionem in-
tuitu decernendæ de sortibus lapidear N. 163
civ. sitae, extabulationis actus intromissionis et
juris extenuandæ Summae 1309 flp. nec non
residuae quotæ 63 flp. dic 28. Octobris 1780
cessac cum integris suis positionibus, sub præ-
s. 11. Martii 1844 ad Nrum. 5674 in hoc Judicio
exhibuerint, ideoque Officium et opem Judicis
implorarunt, quae actio ad contradicitorium pro-
die 16. Augusti 1844 hora 10. matutina medio
resolutionis ddt. 18. Aprilis 1844 ad N. 5674
decretata est.

Quum Judicio ignota sit horum commoratio,
et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haere-
ditarias versentur, visum est curatorem eis
dare, qui personam eorum gerat, eorumque peri-
culo et sumptu Advocatum Dnm. Duniecki cum
astitutione Domini Advocati Smiałowski —
quocum actio in Judicium delata, juxta nor-
man Codicis judicarii deducetur et definitur.
Qua propter præsenti Edicto dicti absentes ad-
monentur, ut justo tempore aut ipsi in Judi-
cio se sistant, et destinato sibi patrono do-

cnmenta et allegationes suas tradant, aut sibi
ipsi patronum et Advocatum alium eligant et
Judici nominent, eaque e lege faciant, facien-
dave curent, quae defensioni et causæ suaæ pro-
ficia sibi esse videantur; ni faciant et causam suam
ipsi negligant, dampnum inde forte enatum sibi
ipsi imputabunt.

Leopoli die 18. Aprilis 1844.

(1929) **Lizitäts-Ankündigung.** (3)

Nro. 6330. Von Seite des Sandecer k. k. Kreisamtes wird hiermit bekannt gemacht, daß zur Wiederverpachtung der Piwniczaer städtischen Propinazion von Brantwein, Wach und Bier auf drei nacheinander folgende Jahre, d. i. vom 1. November 1844 bis dahin 1847, eine öffentliche Lizitäzation am 9ten Juli 1844 in der Piwniczaer Magistratskanzlei abgehalten werden wird.